

**NUSTATYTŲ KORUPCIJOS RIZIKOS VEIKSNIŲ PAŠALINIMO PRIEMONIŲ BEI
PRIEMONIŲ, KURIŲ BŪTINA IMTIS DIDELEI KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO
TIKIMYBEI LIETUVOS BIOETIKOS KOMITETO PRITARIMŲ ATLIKTI
KLINIKINIUS VAISTINIO PREPARATO TYRIMUS LIUDIJIMŲ IŠDAVIMO IR ŠIŲ
TYRIMŲ ETINĖS PRIEŽIŪROS SRITYJE ŠALINTI, PLANAS**

Nr.	Korupcijos rizikos veiksnio pavadinimas	Nustatytų korupcijos rizikos veiksnių pašalinimo priemonės bei priemonės, kurių būtina imtis didelei korupcijos pasireiškimo tikimybei Lietuvos bioetikos komiteto pritarimų atlikti klinikinius vaistinio preparato tyrimus liudijimų išdavimo ir šių tyrimų etinės priežiūros srityje šalinti	Atsakingi vykdytojai	Vykdymo ir įvykdymo terminas
1.	Nepakankamas pritarimo atlikti klinikinį vaistinio preparato tyrimą liudijimų išdavimo reglamentavimas dėl dokumentų, kuriuos turi pateikti klinikinio vaistinio preparato tyrimo užsakovas, jo įgaliotas atstovas ar pagrindinis tyrėjas, norėdami gauti pritarimo atlikti klinikinį vaistinio preparato tyrimą liudijimą, pateikimo Lietuvos bioetikos komitetui	<p>1.1. Siūlytina reglamentuoti dokumentų, kuriuos turi pateikti klinikinio vaistinio preparato tyrimo užsakovas, jo įgaliotas atstovas ar pagrindinis tyrėjas, norėdami gauti pritarimo atlikti klinikinį vaistinio preparato tyrimą liudijimą, pateikimą Lietuvos bioetikos komitetui naudojant informacines technologijas, t.y., per portalą Elektroniniai valdžios vartai.</p> <p>1.2. Siūlytina talpinti Lietuvos bioetikos komiteto tinklalapyje informaciją apie galimybę klinikinio vaistinio preparato tyrimo užsakovui, jo įgaliotam atstovui ar pagrindiniam tyrėjui teikti dokumentus pritarimo atlikti klinikinį vaistinio preparato tyrimą liudijimo gavimui per portalą Elektroniniai valdžios vartai.</p> <p>1.3. Siūlytina patikslinti administracinės paslaugos teikimo (pritarimo atlikti klinikinį vaistinio preparato tyrimą liudijimo išdavimas ir pritarimo klinikinio vaistinio preparato tyrimo dokumentų esminei pataisai išdavimas) aprašymus, nurodant galimybę klinikinio vaistinio preparato tyrimo užsakovui, jo įgaliotam atstovui ar pagrindiniam tyrėjui teikti dokumentus pritarimo atlikti klinikinį vaistinio preparato tyrimą liudijimo gavimui per portalą Elektroniniai valdžios vartai.</p>	<p>Asmuo, atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą</p> <p>Asmuo, atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą</p> <p>Asmuo, atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą</p>	<p>2016 m. I ketvirtis</p> <p>2016 m. I ketvirtis</p> <p>2016 m. I ketvirtis</p>